



مرداد ۱۳۷۵
اگست ۱۹۹۶

شماره ۱۶
سال ۲

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد
ابری که در بیابان، بر تشنه‌ای بیبارد
(سعدی)

بامید دیدار درگردهمآئیهای ماهانه و سومین جشن بزرگداشت سالانه
اعضای گروه هماهنگ کننده دوستداران

دوستداران عزیز دانشکده فنی

سلام، سومین جشن سالانه بزرگداشت دانشکده فنی دانشگاه تهران در روز شنبه ۱۴ مهرماه ۱۳۷۵ مطابق با ۵ اکتبر ۱۹۹۶ مقارن با شصت و دومین سالگرد تاسیس دانشکده در المپیک کالکشن برگزار میگردد. با توجه به محدودیت ظرفیت سالن لطفاً تعداد بلیط مورد نیاز را در اسرع وقت از طریق تلفن اطلاع دهید. ورودیه نفری پنجاه دلار میباشد.

بامید همکاری و همیاری هر چه بیشتر.

Fanni Reunion, c/o Siamak Jafroudi, 10 Lorenzo, Irvine, CA 92614 714/261-6347

مشاهدات من در بازدید از دانشکده فنی تهران

بمنظور تجدید دیدار با فامیل و دوستان، چند ماه قبل بایران رفتم. خوشبختانه فرصتی دست داد که بازدیدی از دانشکده فنی تهران که خود زمانی دانشجوی آن بودم بعمل آورم. دوست داشتم که اساتید و دانشجویان را مشغول پژوهش های علمی و مهندسی، آزمایشگاهها را مجهز بوسایل وتجهیزات مدرن و کتابخانه را پرازنشریات مهندسی و کتابهای جدید ببینم. بعلاوه علاقمند بودم که استفاده از کامپیوتر ونرم افزارهای علمی و مهندسی را در سطح گسترده مشاهده نمایم. متأسفانه آنچه دیدم با آنچه تصور آنرا داشتم تطابق نداشت. برخی از علل عدم پیشرفت لازم وکافی دانشکده را میتوان بشرح زیر خلاصه کرد:

۱- کمبود بودجه بیشترین اثر را در برداشته است. بودجه دانشکده فنی از طریق بودجه کلی دانشگاه تهران تامین میشود. بهمین علت بودجه اختصاصی این دانشکده کمتر از بودجه کلی سایر دانشکده های فنی ایران از جمله دانشگاه صنعتی - دانشگاه امیرکبیر وغیره است. بعلاوه با تغییر مکان کلاسها و لطفاً برای ادامه این سخن به پشت این صفحه مراجعه کنید

شرکت شما درگردهمآئیهای ماهانه، همبستگی دوستداران دانشکده را تقویت می نماید.

آزمایشگاههای رشته های مکانیک ، برق و شیمی از ساختمان اصلی به ساختمانهای جدید در کوی دانشگاه ، این بودجه بمیزان کمتری برای هر رشته تحصیلی تقلیل یافته است.

۲- مشکلات اقتصادی باعث شده که استادان دانشکده علاوه برشغل تدریس به فعالیتهای اقتصادی در خارج از دانشکده مشغول شوند در نتیجه نتوانند بصورت تمام وقت بامر پژوهش - تالیف کتاب - ترجمه کتابهای جدید و مهمتر از همه سرپرستی دانشجویان دوره های دکترا در امر پژوهش بپردازند.

۳- بعلت کمبود کتاب دانشجویان اکثرا از کتب قدیمی استفاده می نمایند. در نتیجه با تمام تلاشی که جهت آموزش بعمل می آورند نمی توانند با سطح علمی دانشکده های فنی کشورهای پیشرفته صنعتی جهان هماهنگی نمایند. بعلاوه مشکلات اقتصادی موجب شده که تعدادی از دانشجویان علاوه براشتغال بامر تحصیل فعالیت اقتصادی نیز داشته باشند که این خود از سرعت پیشرفت علمی آنان خواهد کاست.

۴- کمبود لوازم و تجهیزات آزمایشگاهی که در فراگیری علوم نقش اصلی را ایفا مینماید و همچنین کمبود تعداد کامپیوتر و سالنهای کامپیوتر مجهز به نرم افزارهای علمی ومهندسی که در حال حاضر یکی از ابزارهای مهم در پیشرفت علوم و صنعت میباشد نیز عامل اقتصادی دارد ویا بودجه بیشتر قابل حل میباشد.

۵- عدم آموزش فرهنگ همیاری وارائه کمکهای مادی و معنوی به سیستم آموزشی در سطح جامعه باعث شده که فارغ التحصیلان دوران گذشته دین خود را نسبت بدانشکده خود فراموش کنند.

بطورکلی علت عدم همگامی دانشکده فنی تهران با دانشکده های مهندسی کشورهای پیشرفته صنعتی جهان را میتوان عامل اقتصادی دانست و چنانچه بودجه لازم وکافی در اختیار دانشکده قرار گیرد و یا کمبود آن از طریق کمک های مالی جبران گردد ، این دانشکده توانایی آنرا دارد که اطلاعات علمی و فنی خود را به سطح بهترین دانشکده های جهان ارتقاء دهد. بدیهی است در این زمینه فارغ التحصیلان دانشکده که از امکان مالی برخوردارند میتوانند بهترین همیاری را ارائه و با کمکهای مادی و معنوی خود سطح علمی دانشکده خود را بالا ببرند.

مجید هاشمی

تبریک

آقای هوشنگ دولتشاهی فارغ التحصیل سال ۱۳۶۴ دانشکده فنی و یکی از اعضا گروه هماهنگ کننده دستداران دانشکده اخیرا موفق به دریافت درجه دکترا در رشته Ocean and Coastal Engineering شده اند. ضمن تبریک آرزوی موفقیت های بیشتری برای ایشان داریم.

لطفا به ادامه این سخن به صفحه بعد مراجعه کنید

شرکت شما درگردهمآئیهای ماهانه، همبستگی دستداران دانشکده را تقویت می نماید.

گزارش گردهمایی ماهانه دوستداران دانشکده فنی

روز سه شنبه ۱۶ جولای ۱۹۹۶ گردهمایی ماهانه دوستداران دانشکده فنی در رستوران شکارچی واقع در Westwood و با حضور دوازده نفر از فارغ التحصیلان دوران مختلف دانشکده برگزار شد. در این گردهمایی صحبت‌هایی در باره برگزاری سومین جشن بزرگداشت دانشکده بعمل آمد.

گردهمایی‌های ماهانه

از فوریه ۱۹۹۵، دوستداران مقیم کالیفرنیا جنوبی هر سومین (۳) سه (۳) شنبه ماههای میلادی از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر بطور غیررسمی در یکی از رستورانها برای گفت و شنود و صرف شام گردهم می‌آیند.

گردهمایی آینده در اورنج کانتی در روز August 20, 1996 در رستوران کاسپین واقع در ۱۴۱۰۰ بلوار کالور (14100 Culver Blvd.) نرسیده به (Freeway 5) برگزار میشود. لطفا دوستداران مقیم اورنج کانتی را با خبر سازید.

تسلیت

اوست پایدار
با کمال تأسف دو تن از دوستداران دانشکده آقایان فریدون فرهومند و علی عسگری به سوگ عزیزان تازه از دست رفته خویش نشسته اند. با ایشان در این اندوه شریکیم و برایشان آرزوی بردباری داریم.

آدرس و اطلاعات شما

برای تکمیل و فزونی اطلاعات موجود، لطفاً از دوستدارانی که این خیرنامه ها را دریافت نمیکنند بخواهید که اسم و آدرس خود را برای ما بفرستند. خواهشمندیم که اگر آدرستان تغییر کرده آنرا برایمان بفرستید. متشکریم.

اعضای گروه هماهنگ کننده دوستداران عبارتند از: مهندسین هوشنگ امیری (۱۳۲۴)، حسن حسین زاده (۱۳۴۱)، محمد کاظم لغوی (۱۳۴۳)، فرخ حبیبی اشرفی (۱۳۴۴)، مجتبی عالمیان (۱۳۴۵)، منصور بدیعی (۱۳۴۶)، غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)، غلامعلی خطیب شهیدی (۱۳۴۷)، محمود غفوری (۱۳۴۹)، سیامک جفرودی (۱۳۵۲)، و هوشنگ دولتشاهی (۱۳۶۴).

لطفاً اگر مایل به کمک به گروه هماهنگ کننده هستید پیشنهادها، اطلاعات، مقالات و یا چکهایتان را به آدرس زیر ارسال نمائید.

FANNI REUNION, c/o Siamak Jafroudi, 10 Lorenzo, Irvine, CA 92614 Tel: (714) 261-6347

شرکت شما در گردهمایی‌های ماهانه، همبستگی دوستداران دانشکده را تقویت می نماید.